
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ (ΔΙΠΑΕ) 
Περιφερειακή Διεύθυνση Οικονομικής Διαχείρισης  
Προμηθειών και Περιουσίας Καβάλας 
Τμήμα Υποστήριξης Προμηθειών Καβάλας  
Άγιος Λουκάς – Καβάλα, ΤΚ 65404 
Πληροφορίες: Γεωργιάδου Βασιλική, Παπάντσιου Όλγα,  
τηλ.: 2510462291, 138, email: prom@emt.ihu.gr 

Πρόσκληση υποβολής προσφοράς  

Το ΔΙ.ΠΑ.Ε. Πανεπιστημιούπολη Καβάλας αφού έλαβε υπόψη: 

1. Το Ν.4610/2019 (Α΄, 70) περί  Συνέργειας Πανεπιστημίων και Τεχνολογικών Ιδρυμάτων 
2. Την αριθμ. 19407/Ζ1/2020 ΥΑ περί συγκρότησης Διοικούσας Επιτροπής Διεθνούς Πανεπιστημίου Ελλάδος (ΥΟΔΔ, 106) 
3. Την αριθμ. ΔΦ2.1/2325/2020 Απόφαση περί Ανάθεσης Αρμοδιοτήτων Αντιπροέδρων Διοικούσας Επιτροπής του 

Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος (Β΄, 550) 
4. Το Ν. 4412/2016 (A΄, 147) ) και κυρίως τα  άρθρα 118 και 120, όπως  ισχύουν. 
5. Το υπ΄αριθμ. ΔΦ2.2/3860/01-03-22 τεκμηριωμένο αίτημα απο "Πανεπιστημιούπολη Καβάλας"  περί της 

αναγκαιότητας για "Προμήθεια ασπρόμαυρου φωτοτυπικού (A5 – A3) – Εκτυπωτής – Σαρωτής για τις ανάγκες της 
Κεντρικής Διοίκησης-γραφείο Προέδρου" (ΑΔΑΜ: 22REQ010142046) 

6. Την αριθμ. 203/08-03-2022 έγκριση δέσμευσης  πίστωσης συνολικού ύψους  δύο  χιλιάδων τετρακοσίων ευρώ  και 
εξήντα τεσσάρων  λεπτών (2.400,64€) για την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού 
εξόδων του  KAE 7129 του οικονομικού έτους 2022 για την Προμήθεια ασπρόμαυρου φωτοτυπικού (A5 – A3) – 
Εκτυπωτής – Σαρωτής για τις ανάγκες της Κεντρικής Διοίκησης-γραφείο Προέδρου (ΑΔΑ: 996Ν46ΨΖ3Π-9ΧΓ, ΑΔΑΜ: 

22REQ010179990)  

Καλεί  

Τους ενδιαφερόμενους οικονομικούς φορείς να υποβάλλουν προσφορά για την προμήθεια «ασπρόμαυρου 
Φωτοτυπικού (A5 – A3) – Εκτυπωτή – Σαρωτή για τις ανάγκες της Κεντρικής Διοίκησης-γραφείο Προέδρου» στη Θέρμη 
Θεσσαλονίκης, συνολικής εκτιμώμενης αξίας χωρίς ΦΠΑ έως 1.936,00€ ή  2.400,64€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 

 

Η δαπάνη βαρύνει τον ΚΑΕ τακτικού προϋπολογισμού 7129 οικονομικού έτους 2022 . 

Κωδικός CPV:   30121300-6 Μηχανήματα αναπαραγωγής εγγράφων  
Κριτήρια ανάθεσης: Η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής, καθώς και η δυνατότητα 
έγκαιρης και καλής εκτέλεσης της σύμβασης από τον ανάδοχο. 
Διαδικασία Ανάθεσης: Απευθείας Ανάθεση 

 

Περιγραφή της  προμήθειας: 

Ανάδειξη αναδόχου για την προμήθεια «ασπρόμαυρου Φωτοτυπικού (A5 – A3) – Εκτυπωτή – Σαρωτή για τις ανάγκες 
της Κεντρικής Διοίκησης-γραφείο Προέδρου». 
 

Α/Α Περιγραφή αγαθών Ποσότητα 
Μον. 
Μέτρ. 

Τιμή 
μονάδας 

χωρίς Φ.Π.Α 

Εκτιμώμενη 
αξία πλέον  

Φ.Π.Α 

Φ.Π.Α.  
% 

Συνολική 
εκτιμώμενη αξία  

με Φ.Π.Α 

1 
ΑσπρόμαυροΦωτοτυπικό 
(A5 – A3) –Εκτυπωτής -
Σαρωτής 

1 ΤΕΜ. 1936,00 1936,00 24 2.400,64 

                

  ΣΥΝΟΛΟ 1     1936,00   2.400,64 

 

 





Πίνακας με Αναλυτικές Τεχνικές Προδιαγραφές των υπηρεσιών που ζητούνται: 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟΥ(ΑΣΠΡΟΜΑΥΡΟ) 
Ταχύτητα ασπρόμαυρης φωτοαντιγραφής τουλάχιστον 22 σελ./λεπτό, μέγεθος χαρτιού Α5-Α3, δυνατότητα αντιγραφής 
9.999 σελ. , τροφοδοσία χαρτιού 2 κασέτες 500 φύλλων και bypass 100 φύλλων, μονάδα αυτόματης διπλής όψης,  
αυτόματος τροφοδότης διπλής όψης τουλάχιστον 100 πρωτοτύπων 
 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΕΚΤΥΠΩΤΗ 
Ταχύτητα έγχρωμης και ασπρόμαυρης εκτύπωσης τουλάχιστον  22 σελ./λεπτό,  στάνταρ μνήμη 2GB ,  ανάλυση εκτύπωσης 
600*600dpi, σύνδεση : 10-Base-T/100-Base-T/1,000-Base-T Ethernet; 
USB 2.0 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΣΑΡΩΣΗΣ 
Ταχύτητα ασπρόμαυρης σάρωσης     τουλάχιστον  40 σελ. /λεπτό, ταχύτητα έγχρωμης σάρωσης τουλάχιστον  40 σελ. 
/λεπτό, ανάλυση 600*600dpi,  Scan modes: Scan-to-eMail (Scan-toMe),Scan-to-SMB (Scan-to-Home), Scan-to-FTP,Scan-to-
Box,Scan-to-USB,Scan-to-DPWS, Network 
TWAIN scan,  Μορφή αρχείου σάρωσης : TIFF, PDF, JPEG 
Γενικά Χαρακτηριστικά-Απαιτήσεις 
Εγγύηση ≥1 έτους 
Τύμπανο διάρκειας τουλάχιστον 80.000 σελίδων 
Toner Διάρκειας τουλάχιστον 23.000 σελίδων (με ποσοστό κάλυψης 5%)  

Κατά την εκτέλεση της προμήθειας ο ανάδοχος τηρεί τις υποχρεώσεις στους τομείς του περιβαλλοντικού, 
κοινωνικοασφαλιστικού και εργατικού δικαίου, που έχουν θεσπιστεί με το δίκαιο της Ένωσης, το εθνικό δίκαιο, συλλογικές 
συμβάσεις ή διεθνείς διατάξεις περιβαλλοντικού, κοινωνικοασφαλιστικού και εργατικού δίκαιο, οι οποίες απαριθμούνται 
στο Παράρτημα Χ του Προσαρτήματος Α του ν. 4412/2016.  
 

Κριτήρια επιλογής 

Κριτήρια επιλογής του αναδόχου  ορίζονται: 

• Η πλήρης κάλυψη της περιγραφής και των τεχνικών προδιαγραφών της ανωτέρω προμήθειας. 

• Η οικονομική προσφορά θα πρέπει να είναι ίση ή μικρότερη της εκτιμώμενης αξίας πλέον ΦΠΑ της ανωτέρω προμήθειας. 

 

Χρόνος και τόπος παράδοσης:  
Ο ανάδοχος υποχρεούται να παραδώσει,  τοποθετήσει και επιδείξει την ανωτέρω προμήθεια εντός διαστήματος έως δέκα   
(10) ημερών  από την κοινοποίηση σε αυτόν της απόφασης ανάθεσης με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο, στις εγκαταστάσεις του 
Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος στη Θέρμη (14ο χλμ. Θεσ/νίκης - Ν. Μουδανίων, 57001 Θέρμη), όπου του υποδειχθεί 
από αρμόδιο όργανο του ΔΙΠΑΕ  

 

 Φάκελος Προσφοράς 

Ο οικονομικός φορέας θα πρέπει να προσκομίσει/αποστείλει την προσφορά του στο Διεθνές Πανεπιστήμιο Ελλάδος - 
Πανεπιστημιούπολη Καβάλας, Τμήμα Υποστήριξης Προμηθειών Καβάλας,  Άγιος Λουκάς, Καβάλα 65404 ή να την υποβάλει 

στην ηλεκτρονική διεύθυνση prom@emt.ihu.gr, έως και την Τρίτη 15/03/2022, ώρα 14.00.  

Μετά την παρέλευση της ανωτέρω προθεσμίας, οι προσφορές που θα αποσταλούν ή υποβληθούν ηλεκτρονικά 
θεωρούνται εκπρόθεσμες και επιστρέφονται. Οι υποψήφιοι φέρουν ευθύνη για την καθυστέρηση αποστολής της 
προσφοράς τους για οιονδήποτε λόγο. Ο φάκελος της προσφοράς θα πρέπει να φέρει τις παρακάτω ενδείξεις: 
 

«ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΟΥ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ» Πλήρης Επωνυμία, Ταχυδρομική Διεύθυνση, τηλέφωνο, fax, διεύθυνση ηλεκτρονικού 
ταχυδρομείου, εφόσον υπάρχει. 

ΠΡΟΣΦΟΡΑ 

Για την «προμήθεια «ασπρόμαυρου Φωτοτυπικού (A5 – A3) – Εκτυπωτή – Σαρωτή για τις ανάγκες της Κεντρικής 
Διοίκησης-γραφείο Προέδρου» 

ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ: Διεθνές Πανεπιστήμιο Ελλάδος (Πανεπιστημιούπολη Καβάλας) 

ΚΑΤΑΛΗΚΤΙΚΗ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ : 15/03/2022 και ώρα 14:00 

Να μην ανοιχτεί από την ταχυδρομική υπηρεσία ή το πρωτόκολλο 
 

mailto:prom@emt.ihu.gr




Ο φάκελος της προσφοράς θα πρέπει να περιλαμβάνει: 

• Τουλάχιστον το υπόδειγμα που ακολουθεί και τυχόν τεχνικά φυλλάδια 

Τον ανάδοχο που θα προκύψει βαρύνει κάθε νόμιμη κράτηση. 

 

Για πληροφορίες που αφορούν σε τεχνικά θέματα της ως  άνω παροχής προμήθειας  οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να 

απευθύνονται στον: κ. Παππά Δημοσθένη,   τηλέφωνο: 2510462328, e-mail: dpappas@emt.ihu.gr 

 
 

 

Ο Αντιπρόεδρος Οικονομικών, 
Προγραμματισμού και Ανάπτυξης 

 
Δημήτριος Β. Μπαντέκας 

Καθηγητής 
 

  

mailto:dpappas@emt.ihu.gr




ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

Προς Διεθνές Πανεπιστήμιο της Ελλάδος- Πανεπιστημιούπολη Καβάλας 

Με την παρούσα αποδέχομαι τις τεχνικές προδιαγραφές, τις επισημάνσεις και όλα τα αναφερόμενα στην πρόσκληση 
υποβολής προσφοράς για την προμήθεια «ασπρόμαυρου Φωτοτυπικού (A5 – A3) – Εκτυπωτή – Σαρωτή για τις ανάγκες 
της Κεντρικής Διοίκησης-γραφείο Προέδρου». 

ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ 

Τεχνικές προδιαγραφές ΑΠΑΙΤΗΣΗ ΑΠΑΝΤΗΣΗ Παραπομπές 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟΥ(ΑΣΠΡΟΜΑΥΡΟ) 
Ταχύτητα ασπρόμαυρης φωτοαντιγραφής τουλάχιστον 22 σελ./λεπτό, 
μέγεθος χαρτιού Α5-Α3, δυνατότητα αντιγραφής 9.999 σελ. , τροφοδοσία 
χαρτιού 2 κασέτες 500 φύλλων και bypass 100 φύλλων, μονάδα αυτόματης 
διπλής όψης,  αυτόματος τροφοδότης διπλής όψης τουλάχιστον 100 
πρωτοτύπων 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΕΚΤΥΠΩΤΗ 
Ταχύτητα έγχρωμης και ασπρόμαυρης εκτύπωσης τουλάχιστον  22 
σελ./λεπτό,  στάνταρ μνήμη 2GB ,  ανάλυση εκτύπωσης 600*600dpi, 
σύνδεση : 10-Base-T/100-Base-T/1,000-Base-T Ethernet; USB 2.0 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΣΑΡΩΣΗΣ 
Ταχύτητα ασπρόμαυρης σάρωσης     τουλάχιστον  40 σελ. /λεπτό, ταχύτητα 
έγχρωμης σάρωσης τουλάχιστον  40 σελ. /λεπτό, ανάλυση 600*600dpi,  Scan 
modes: Scan-to-eMail (Scan-toMe),Scan-to-SMB (Scan-to-Home), Scan-to-
FTP,Scan-to-Box,Scan-to-USB,Scan-to-DPWS, Network 
TWAIN scan,  Μορφή αρχείου σάρωσης : TIFF, PDF, JPEG 
Γενικά Χαρακτηριστικά-Απαιτήσεις 
Εγγύηση ≥1 έτους 
Τύμπανο διάρκειας τουλάχιστον 80.000 σελίδων 
Toner Διάρκειας τουλάχιστον 23.000 σελίδων (με ποσοστό κάλυψης 5%)  

ΝΑΙ   

 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ 

Α/Α Περιγραφή αγαθών Ποσότητα 

Μον. 
Μέτρ

. 

Προσφερόμενη  
Τιμή μονάδας 
χωρίς Φ.Π.Α 

Συνολική 
Προσφερόμενη 

τιμή  πλέον  
Φ.Π.Α 

Φ.Π.Α.  
% 

Συνολική 
Προσφερόμενη  
τιμή  με Φ.Π.Α 

1. 
Ασπρόμαυρο Φωτοτυπικό 
(A5 – A3) –Εκτυπωτής -
Σαρωτής  

1 ΤΕΜ.     

  ΣΥΝΟΛΟ 1       

Ο/Η Προσφέρων/ούσα 

 

(Υπογραφή, σφραγίδα) 

Στοιχεία συμμετέχοντα 

Επωνυμία επιχείρησης ΑΦΜ ΔΟΥ Στοιχεία Επικοινωνίας συμμετέχοντα 

   

Διεύθυνση:___________________ 
Τηλ.:_________________________ 
Fax:__________________________ 
e-mail:________________________ 

 




		2022-03-10T12:39:24+0200
	DIMITRIOS BANDEKAS




